ATO AUTORIZATIVO

PROCESSO Nº 002/2026

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2026

OBJETO: Contratação da banda Ser Samba para realização de show musical no Carnaval 2026.

FORNECEDOR: Gouveia Produções e Eventos LTDA, CNPJ: 10.297.908/0001-62.

VALOR TOTAL: R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 74, II, da lei n° 14.133/2021.

ADJUDICO O OBJETO E HOMOLOGO a presente INEXIGIBILIDADE, nos termos do artigo 71, inciso IV, da lei
14.133/2021.

_

ALEXANDRO COSTA CESAR 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: